Processo Seletivo  - 001/2019

 MUNICÍPIO DE PALMEIRA D’OESTE - SP

REGULARIDADE E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão para realização do PROCESSO SELETIVO 001/2019, nomeada pelo Prefeito
do Município de Palmeira D’Oeste , Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, FAZ SABER e TORNA PÚBLICO, aos interessados, o EDITAL Nº 002/2019, DA
REGULARIDADE E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES na forma que segue:

1 - FICAM HOMOLOGADAS POR ESTAREM DE ACORDO COM O EDITAL Nº 001/2019 do
processo seletivo  Nº 001/2019 as seguintes inscrições:

1 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I – ESPECIALIZAÇÃO – AEE
ORDEM INSC NOME DT. NASC. RG

1 44 CONCEIÇÃO MARIA DE CARLOS BARBOSA 06/11/1967 RG 24344421-7 SSP SP
2 29 ELENICE CRISTINA MARTIM 31/03/1972 RG 258727688 SSP SP
3 33 LUCILENE GABALDI BERTOLASSI 15/09/1983 RG 405735996 SSP SP
4 159 PATRÍCIA  TEIXEIRA MASTELARI 06/04/1993 RG 488190472
5 112 PRISCILA LUANA PEREIRA 28/10/1985 RG 341939766 SSP SP
6 23 PRISCILA SOARES PARDO 11/06/1994 RG 497340380 SSP SP
7 164 RICARDO PEDRO RODRIGUES 20/10/1990 RG 467993178 SSP SP

2 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I
ORDEM INSC NOME DT. NASC. RG

1 82 ADELIA SILVA DE MORAES SOUZA 21/03/1982 RG 339721285 SP SP
2 84 ADRIANA CRISTINA MATTOS SCABINI 20/03/1990 RG 461620996 SSP SP
3 126 ALESSANDRA CARLA MASTELARI 08/10/1980 RG 335775792 SSP SP
4 110 ALESSANDRA VENANCIA ALVES 09/11/1978 RG 322857624 SSP SP
5 13 ALICE PENHA FERREIRA DA SILVA 26/10/1998 RG 568372645 SP SP
6 150 ALINE DIAS DOS SANTOS 19/05/1989 RG 445509387 SSP SP
7 27 ALINE LOSANO COSTA 02/03/1989 RG 44573663-X SSP SP
8 1 ALINE TAVARES MORETTI 13/02/1997 RG 459797475 SP SP
9 38 ALINI FURLANETTI ALUISIO 10/02/1997 RG 55372255-4 SSP SP

10 109 ANA CAROLINE COTRIM DIANA 28/03/1999 RG 52.696.485 6 SP
11 147 ANA LÚCIA DO NASCIMENTO 23/09/1987 RG 40270705-9 SSP SP
12 99 ANDREA BELLO LEAL 25/11/1973 RG 199655716 SSP SP
13 98 ANDRÉIA CORRÊA SOARES RODRIGUES 23/12/1983 RG 336841772 SSP SP
14 64 ANDREZA BOTASSINI FACHINE 18/06/1987 RG 41529888-X SSP-SP SP
15 95 ANDREZA DOS SANTOS FARIA 28/09/1976 RG 262921078 SSP SP
16 24 ANGÉLICA RODRIGUES BUZÃO 24/10/1995 RG 459176857 SSP SP
17 97 BÁRBARA VITORIA LUCAS PEREIRA 02/12/1999 RG 37091788-1 RG SP
18 140 CAMILA ISADORA FORTE 30/07/1996 RG 2072275 SSP MS
19 182 CASSIANE GONÇALVES DOS SANTOS 30/03/1983 RG 40249037X SSP SP
20 169 CLARIZA BRAMBILA CAMPISI 24/02/1994 RG 497439608 SSP SP
21 149 CLAUDIA MACHUCA MARAIA FERRO 14/07/1987 RG 40573283-1 SSP SP
22 66 CLEUSA MARIA DOS SANTOS MINOTTI 16/07/1975 RG 25214882-4 SSP SP
23 54 DAIANE LIMA FERNANDES 02/04/1995 RG 497475029 SSP SP
24 63 DALIRIA FERNANDA DOS SANTOS ZIGNANI 19/05/1989 RG 445146382 SSP SP
25 12 DENISIA BROLIATO DO AMARAL 26/04/1982 RG 322153165 SSP SP
26 139 DENIZE CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA 26/03/1981 RG 334240724 SSP SP
27 21 DHENIFER CRISTINA DA SILVA ALBERGUINE 03/02/1997 RG 52696489 3 SP
28 134 ELAINE CRISTINA XAVIER BERALDO 22/06/1983 RG 335790252 SSP SP

29 92 ELIA MALHEIROS 17/01/1969 RG 192432758 SSP SP
30 67 ELIANA JANUÁRIO BIGOTO 09/11/1976 RG 279894284 SSP SP
31 146 ELISÂNGELA APARECIDA NUCCI SILVA 28/11/1982 RG 341933508 SSP SP
32 181 ELOISA DOMINGOS VERGILIO DE ANDRADE 13/10/1973 RG 276455241 SSP SP
33 59 ESTER SILVA CUSTODIO 01/12/1997 RG 448633450 SSP SP
34 119 FATIMA APARECIDA NUNES DA SILVA 10/10/1967 RG 177754448 SSP SP
35 22 FERNANDA BORGES GABALDI 03/04/1995 RG 45.327.565-5 SSP SP
36 46 FERNANDA MEIRELIS DALPOZO 17/07/1997 RG 509515009 SSP SP
37

167
FRANCIELI DE FÁTIMA PINHEIRO DOS SANTOS
SILVA 30/04/1986 RG 404182628 SSP SP

38 131 FRANCIELI RENATA MARAIA SABION 10/05/1988 RG 43396637 3 SP
39 185 GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 19/12/1974 RG 262921145 SSP SP
40 68 GIOVANA BORGES GABALDI 07/04/1999 RG 520045300 SSP SP
41 172 HELIEGE HERNANDES ALVARES 03/07/1992 RG 48076607-1 SSP SP
42 62 HERIBERTO BUOSI 01/03/1982 RG 264599500 SSP SP
43 55 JESSICA CHIUMARELLI GARCIA 14/01/1992 RG 479400556 SSP SP
44 73 JULIANA SARA DE OLIVEIRA 06/05/1997 RG 460439352 SSP SP
45 93 JULLIANY TAVARES DE ARAUJO FERREIRA 10/02/1989 RG 446880656 SSP SP
46 153 KARINA MORTINHO 18/06/1980 RG 291533693 SSP SP
47 157 LIGIA SIMONE OLIVEIRA SVERSUTI 09/04/1982 RG 40363671 1 SP
48 91 LILIANE APARECIDA CARDOSO SANTOS 03/09/1985 RG 40148118-9 SSP SP
49 53 LILIANI DOS SANTOS MACHADO 12/11/1991 RG 480046001 SSP SP
50 25 LÍVIA REBECA SOSSOLOTI 28/12/1996 RG 49.852.183-7 SSP SP
51 158 LUANA GARCIA MIRON 09/05/1994 RG 49.750.270-7 SSP SP
52 45 LUANA MILENA DE OLIVEIRA PENA 02/11/1993 RG 48924371X SSP SP
53 30 LUCIANA DE SOUZA BARBOSA 07/05/1977 RG 276433671 SSP SP
54 78 LUCILENA CARDOSO BORGES 21/08/1959 RG 11632189 1 SP
55 143 MÁRCIA DE LIMA DA SILVA BRAGA 20/07/1977 RG 32415382-X SSP SP
56 115 MARCIA REGINA BERALDO OÉL PINTOR 09/04/1971 RG 20118475-8 SSP SP
57 85 MARIA ERICA DE SOUZA ASSIS JOHANSEM 12/06/1991 RG 349290118 SSP SP
58 102 MICHELLE CARLA RESCIO MOREIRA 07/04/1998 RG 526963943 SP SP
59 77 MILEIDE BORGES JANUÁRIO 02/06/1987 RG 40.573.147 4 SP
60 117 MYLENA OLIVEIRA DE SOUSA FILINTRO 15/05/1998 RG 533517436 SSP SP
61 75 NAIARA CAROLINI DE CARVALHO BUFFO ESPORA 11/04/1988 RG 405458939 SSP SP
62 196 NATALIA ALBANO DE MORAIS BRIGHENTE 07/11/1989 RG 44514631X SSP SP
63 48 NATÁLIA DOS SANTOS FURLANETTI 08/06/1994 RG 497540940 SSP SP
64 65 NATIELE RODRIGUES DE MACEDO PAVAN 05/12/1991 RG 47949924X SSP SP
65 7 PATRICIA SILVA DE ALMEIDA 15/04/1993 RG 48.938.504-7 SSP SP
66 116 PAULO VICTOR SANTANNA FERNANDES 23/07/1993 RG 48.875.219-X SSP SP
67 34 ROMANO SANCHES DE SIQUEIRA 13/02/1991 RG 32.415.339-9 SSP SP
68 19 SABRINA DE SOUZA LIMA 14/07/1994 RG 414865030 SSP/SP SP
69 118 SAMARA FILINTRO DA COSTA 18/05/1992 RG 481526079 SSP SP
70 122 SANDRA MARIA DE LIMA PASQUINI 22/11/1972 RG 229740790 SSP SP
71 32 SANDRA REGINA CABELO 24/07/1968 RG 17515907-5 SSP SP
72 177 SIDNEIA MARTINS DA SILVA 15/08/1983 RG 433968291 SSP SP
73 178 SILMARA GABRIELE BERNARDES DE OLIVEIRA 13/05/1983 RG 43.396.810-2 SSP SP
74 187 SONIA CRISTINA TOGNOLI PEREIRA 27/08/1972 RG 23526459 SSP SP
75 151 SUZANA TRIVELATO 01/06/1972 RG 21991639 SSP  SP
76 168 SUZANE ARIÉLLI DE CARVALHO BUFFO DE FARIA 19/06/1989 RG 445146205 SSP SP
77 90 VALDENILDE BALBINO DE ALMEIDA SARAVALLI 11/07/1971 RG 195829281 SP SP
78 47 VANESSA CLEMENTE RODRIGUES MARIN 11/02/1987 RG 433967213 SSP SP
79 40 VANESSA REGINA SABADINI 14/09/1983 RG 415301178 02082006
80 61 ZEIZA NEVES DA SILVA BUOSI 23/01/1987 RG 425607896 SSP SP

3 - PSICÓLOGO
ORDEM INSC NOME DT. NASC. RG

1 5 ANA PAULA DE AMORIM 02/10/1992 RG 487787638 SSPSP SP
2 160 BRUNA MÉDIS BARUCI 17/07/1988 RG 40190845-8 SSP SP SP
3 171 CAMILA GONÇALVES SILVA 11/09/1996 RG 49988929-0 SSP SP
4 16 CARINA ALVAREZ POLO SANCHES 15/06/1977 RG 290571728 SSP SP
5 138 CAROLINA NAVAS DOS SANTOS BRESSAN 05/09/1994 RG 45351800X SSP/SP SP
6 10 ELLOÁ SANTOS PIMENTEL 31/05/1988 RG 40810160X SSP SP
7 195 HANNAH CLAUDIA GIMENES 20/02/1990 RG 461430125 SSP SP
8 100 HELOISA FORMIGA DE SANTANA BONFIM 06/01/1992 RG 335790549 SSP SP
9 83 ISABELA CAMPOLI MEDEIROS 15/02/1993 RG 495305832 SSP SP

10 130 JAINE FERLETE SOUZA 04/03/1997 RG 522467921
11 113 LIDIANE CRISTINA PRATES COSTA 17/06/1994 RG 400369977 SSP SP
12 14 LUDIMILA DAMASCENO COLOMBO 25/05/1988 RG 40573116-4 SSP SP
13 86 MARIANA MARCHI GALON 16/05/1993 RG 49050406-1 SSP/SP SP

4 - PSICÓLOGO - NASF
ORDEM INSC NOME DT. NASC. RG

1 123 ANDREIA SANTANA 10/12/1996 RG 508719811 SSP SP
2 163 CASSIELY HONÓRIO DA TRINDADE 10/06/1995 RG 45200190-0 SSP SP
3 105 DANIELE DE MELO MAGNANI 29/10/1993 RG 489863085 SSP SP
4 144 DANIELLE CRISLEY PEGAINE DE GÓIS 18/02/1994 RG 48863748X SSP SP
5 35 DENISE ROQUE DA SILVA 21/08/1986 RG 329941495 SSP SP
6 175 GISLAINI PEREIRA DIAS COLOMBO 04/10/1981 RG 341939523 SSP SP
7 28 JESSICA AYNARA SERGIO NUNES 21/03/1994 RG 497670628 SSP/SP SP
8 148 VALTER SILVEIRA E SILVA 12/09/1967 RG 21860335 SSP SP
9 173 VIVIANE CUSTÓDIO PEREIRA 06/09/1995 RG 497126497 SSP SP

5 - FISIOTERAPEUTA - NASF
ORDEM INSC NOME DT. NASC. RG

1 156 ADRIELI ANDRESSA FRIOZI TRINDADE 16/10/1994 RG 20314620 SSP/MT MT
2 188 AMANDA LAÍSA GALAN SULATTO 14/05/1994 RG 497183134 SSP SP
3 132 ANA PAULA HALLEY BATISTA 20/08/1990 RG 471022809 SSP SP
4 129 CAMILA FERREIRA GAMBARATO 29/12/1988 RG 408257015 SSP SP
5 192 FERNANDA ALVES DE SOUZA SILVA 15/12/1996 RG 549464712 SSP SP
6 108 GABRIELLE CAVENAGHI DA SILVA 05/04/1996 RG 503293799 SSP SP
7 104 JESSICA FERNANDA ARTICO MELESQUE 04/06/1991 RG 47440140 SSP SP
8 31 JOICE FELIX MOURA 26/05/1997 RG 499968724 SSP SP
9 106 KARLA FERNANDA ASSIS MAY 26/09/1983 RG 405331897 SSP-SP SP

10 41 KAUANY TEIXEIRA DE SOUZA GUIMARÃES 09/05/1997 RG 436279320 SSP SP
11 74 LARISSA DA SILVA CARVALHO 27/07/1996 RG 452360420 SSP SP
12 56 LENARA APARECIDA SANTOS PEREIRA 02/05/1993 RG 487868468 SP/SSP SP
13 145 MARCELO NUNES MONTEIRO 05/05/1994 RG 497671153 SSP SP
14 161 MAYARA MATEUS 07/06/1992 RG 484159616 SSP SP
15 50 PAMELA RAIANE MASTELARI PARRAS 03/01/1997 RG 50951311-
16 39 SCARLET LAURITA REIS 13/10/1995 RG 497476666 SSP SP
17 26 THAINÁ NUNES FERNANDES DO NASCIMENTO 13/07/1995 RG 453423012 SSP SP
18 42 VALDIR DO VALLE JUNIOR 28/06/1985 RG 330567913 SSP SP
19 43 WENZI APARECIDO FRANCISCO 03/09/1996 RG 42.306.699-7 SSP SP

6 - NUTRICIONISTA - NASF
ORDEM INSC NOME DT. NASC. RG

1 125 ANASTÁCIA NAYARA FEITOSA SIQUEIRA DE SOUZA 11/01/1993 RG 488329802 SSP SP
2 137 BEATRIZ NAVAS DOS SANTOS BRESSAN 05/09/1994 RG 45.353.367-X SSP SP
3 190 CAROLINA FERNANDA PRODOMO DE VERGILIO 01/11/1995 RG 46.237.804-4 SSP SP
4 154 GILIANA VALEZI MANTOVANELI 22/09/1984 RG 425475682 SSP SP
5 52 JANAINA VOLPATO PACHECO 17/04/1988 RG 40545809-5 SSP SP
6 96 LUANA GABRIELA SANTICCHIO COLLETTI 04/07/1995 RG 452451425 SSP SP
7 186 LUDIENE CRISTINA PIMENTEL DA SILVA 23/11/1993 RG 49744041-6 SSP SP

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Palmeira D’0este (SP), 26 de Agosto de 2019.

_______________________________________________

Presidente